

Damgaard Revision ApS

Ahlgade 52, 1
4300 Holbæk

CVR-nr. 33074441

Årsrapport 2018/19

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-12-2019

René K. Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 165.396, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 1.881.123, og en egenkapital på kr. 4.148.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og i overensstemmelse med den økonomiske plan for selskabet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen vurderer på basis af det stabile aktivitetsniveau og forventningerne til næste regnskabsår, at kapitalen fortsat kan reetableres gennem fremtidig drift. Selskabet har herudover opnået tilsagn fra selskabets ejerkreds om tilførsel af yderligere kapital, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i Selskabslovens § 119 og har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer på basis af nuværende aktiviteter, at selskabet udviser et positivt resultat i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke oplevet væsentlige ændringer i hverken hovedaktivitet eller økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.882.072	2.574.173
Personaleomkostninger		-2.420.580	-2.229.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.939	-65.253
Driftsresultat		371.553	278.933
Finansielle omkostninger		-150.118	-162.751
Resultat før skat		221.435	116.182
Skat af årets resultat	1	-56.039	-34.181
Årets resultat		165.396	82.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		165.396	82.001
Resultatdisponering		165.396	82.001

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill		24.000	48.000
Immaterielle anlægsaktiver		24.000	48.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		263.754	329.693
Materielle anlægsaktiver		263.754	329.693
Deposita		113.428	110.787
Finansielle anlægsaktiver		113.428	110.787
Anlægsaktiver		401.182	488.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.551	622.375
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.087.480	932.157
Periodeafgrænsningsposter		38.910	13.100
Tilgodehavender		1.479.941	1.567.632
Omsætningsaktiver		1.479.941	1.567.632
Aktiver		1.881.123	2.056.112

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-75.852	-241.248
Egenkapital		4.148	-161.248
Hensættelser til udskudt skat		95.126	39.087
Hensatte forpligtelser		95.126	39.087
Gæld til banker		797.916	884.794
Langfristede gældsforpligtelser		797.916	884.794
Gæld til banker		463.859	572.844
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.150	2.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		381.748	458.585
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		136.176	259.900
Kortfristede gældsforpligtelser		983.933	1.293.479
Gældsforpligtelser		1.781.849	2.178.273
Passiver		1.881.123	2.056.112
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Regulering af eventualskatter	56.039	34.181
	<u>56.039</u>	<u>34.181</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler vedrørende lejemål og kontormaskiner m.v. Restløbetid udgør 6-12 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 170.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets samlede forpligtelser overfor pengeinstitut er udstedt fordringspant i selskabets tilgodehavender med nom.kr. 500.000.

Noter

2018/19

2017/18

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancet i tidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.